МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ _
от ______

г.Железногорск

О внесении изменений

В связи с переходом на охранно-тревожную сигнализацию в ночное время
всех зданий МБОУ Гимназия № 91 с 01.11.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №742 от 07.08.2023 в приложение № 6
инструкцию о пропускном и внутриобъектовом режимах.

2. Комиссии по антитеррористической защищенности в составе:
- заместителю директора по АХЧ Е.И. Зацемирной,
- преподавателю-организатору ОБЖ В.Р. Квакину
внести изменения в действующую инструкцию о пропускном и
внутриобъектовом режимах.

3. С изменениями в инструкции ознакомить сотрудников Гимназии под
подпись.

4. Инструкцию с изменениями выставить на сайте Гимназии.

Директор

С приказом ознакомлены

Т.В. Головкина

Е.И. Зацемирная

В.Р. Квакин